
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.132.164.000 882.782.109 52.384.923 4.219.609 90.362.333 1.029.748.974 102.415.026 90,95%

40 Плати и надоместоци 776.843.000 776.836.033 0 0 0 776.836.033 6.967 100,00%

401 Основни плати 540.092.000 540.087.685 0 0 0 540.087.685 4.315 100,00%

402 Придонеси за социјално осигурување 225.672.000 225.670.064 0 0 0 225.670.064 1.936 100,00%

404 Надоместоци 11.079.000 11.078.284 0 0 0 11.078.284 716 99,99%

41 4.750.862 0 0 0 0 0 4.750.862 0,00%

414481 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

414482 2.150.862 0 0 0 0 0 2.150.862 0,00%

414483 2.600.000 0 0 0 0 0 2.600.000 0,00%

42 241.159.865 86.019.209 37.499.913 1.598.860 75.873.456 200.991.438 40.168.427 83,34%

420 Патни и дневни расходи 8.796.000 527.289 486.208 819.725 459.560 2.292.782 6.503.218 26,07%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 83.254.538 49.613.295 1.990.403 0 27.827.725 79.431.423 3.823.115 95,41%

Стоки и услуги

Резерви за капиталин расходи

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС
Остаток

% на 

реализација

БУЏЕТ 2021

Буџет 2021

Расходи на Основен буџет
Реализација 

31.12.2021

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 83.254.538 49.613.295 1.990.403 0 27.827.725 79.431.423 3.823.115 95,41%

423 Материјали и ситен инвентар 15.461.000 7.881.000 277.655 308.543 1.113.130 9.580.328 5.880.672 61,96%

424 Поправки и тековно одржување 52.500.000 11.997.625 1.498.109 0 34.519.828 48.015.562 4.484.438 91,46%

425 Договорни услуги 66.874.000 16.000.000 27.243.615 470.592 9.210.046 52.924.253 13.949.747 79,14%

426 Други тековни расходи 10.274.327 0 5.018.474 0 998.224 6.016.698 4.257.629 58,56%

427 Привремени вработувања 4.000.000 0 985.449 0 1.744.943 2.730.392 1.269.608 68,26%

46 30.269.135 10.153.010 8.999.187 0 10.912.997 30.065.194 203.941 99,33%

464 Разни трансфери 30.063.625 10.099.548 8.982.812 0 10.777.324 29.859.684 203.941 99,32%

465 Исплата по извршни исправи 205.510 53.462 16.375 135.673 205.510 0 100,00%

48 79.141.138 9.773.857 5.885.823 2.620.749 3.575.880 21.856.309 57.284.829 27,62%

480 Купување на опрема и машини 11.740.000 255.000 4.000.000 2.620.749 1.035.885 7.911.634 3.828.366 67,39%

481 Градежни објекти 11.294.938 1.745.800 1.885.823 0 2.539.995 6.171.618 5.123.320 54,64%

482 Други градежни објекти 35.640.000 0 0 0 0 0 35.640.000 0,00%

483 Купување на мебел 72.200 71.500 0 0 0 71.500 700 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 20.394.000 7.701.557 0 0 0 7.701.557 12.692.443 37,76%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




